

Rzeszów, 15.06.2023 r.

Protokół z Zebrania Walnego Sprawozdawczo–Wyborczego 2023  
Rzeszowskiego Klubu Wysokogórskiego

Dnia 15.06.2023r. o godzinie 19:00 odbyło się Zebranie Walne sprawozdawczo-wyborcze Rzeszowskiego Klubu Wysokogórskiego z siedzibą w Centrum Wspinaczkowym „Baltoro” przy ulicy Kochanowskiego 19a w Rzeszowie. Lista członków klubu obecnych podczas Zebrania stanowi załącznik nr 1 niniejszego protokołu.

Program Walnego Zebrania obejmował: Wybór Przewodniczącego Zebrania, Sekretarza Zebrania oraz Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej. Następnie przewidziano sprawozdania: Prezesa Zarządu RKW oraz Komisji Rewizyjnej RKW, oraz dyskusję. Kolejno: głosowanie nad absolutorium ustępującemu Zarządowi, Wybór Prezesa Zarządu, Członków Zarządu, następnie wybór Członków Komisji Rewizyjnej oraz wybór kandydatów na Walne Zgromadzenie Delegatów PZA. Na końcu został przewidziany czas na wolne wnioski, zmiany w statucie RKW, głosowanie wolnych wniosków i sprawy inne zakończyły Zebranie.

Przewodniczącym Zebrania został Paweł Nowak, sekretarzem Anna Balicka. w skład Komisji Mandatowo–Skrutacyjnej wszedł Daniel Kokoszka. Po wyborze organów Walnego Zebrania nastąpiło odczytanie sprawozdania Prezesa RKW Jana Mondzelewskiego, które obejmowało merytoryczny opis działalności Rzeszowskiego Klubu Wysokogórskiego od roku 2021 do 2023 (stanu na obecny dzień). Dokument do wglądu jako załącznik nr 2.

Po tym punkcie obrad głos zabrał członek Komisji Rewizyjnej - Ryszard Jarecki, który odczytał sprawozdanie Komisji Rewizyjnej RKW. Dokument do wglądu jako załącznik nr 3. Komisja Rewizyjna w formie ustnej zawnioskowała o udzielenie absolutorium ustępującemu Zarządowi.

19:31 Edward Twardowski dołącza do spotkania. Nastąpiło głosowanie o udzielenie tego absolutorium na wniosek Komisji, głosów za było 14, przeciw 0, jedna osoba wstrzymała się od głosu.

Następnym punktem był Wybór Prezesa RKW. Jedynym kandydatem na wspomniane stanowisko, który wyraził zgodę został Bartosz Łuksik. Przewodniczący Zebrania zgłosił wniosek o utajnienie głosowania - za 1, przeciw 12, wstrzymało się 2. Zatem głosowanie w przedmiocie wyboru Prezesa . RKW odbyło się jawnie - za poparciem kandydatury opowiedziało się 14 osób, wstrzymała się 1, przeciw 0. Nowym Prezesem Zarządu został Bartosz Łuksik.

Kolejno odbyła się dyskusja dotycząca przeprowadzenia głosowania w przedmiocie wyboru pozostałych członków Zarządu RKW. Paweł Nowak zaproponował, aby przyjąć określoną liczbę członków Zarządu, a następnie dopiero zgłaszać kandydatury i przejść do głosowania. Edward Twardowski zasugerował, aby zgłaszać kandydatury, a następnie przejść do głosowania. Przewodniczący wyraził aprobatę. Kandydatami na Członków Zarządu w kolejności podania zostali: Adam Nowak, Krzysztof Stępień, Ryszard Jarecki, Jan Mondzelewski oraz Tomasz Ostasz. Po zamknięciu listy kandydatur nastąpiło głosowanie. Przewodniczący zgłosił wniosek o przeprowadzenie głosowania w sposób jawny odrębnie dla każdego kandydata na Członka Zarządu. Nastąpiło głosowanie nad wnioskiem - za 12 wstrzymały 3, przeciw 0.

Agata Modzelewska dołącza o 19:51. Kolejno miało miejsce głosowanie nad zgłoszonymi kandydaturami na Członków Zarządu:

Adam Nowak (za 15, wstrzymał 1, przeciw 0), Krzysztof Stępień (za 15, wstrzymał 1, przeciw 0), Rysiek Jarecki (za 15, wstrzymał 1, przeciw 0), Jan Mondzelewski (za 15, wstrzymał 1, przeciw 0) Tomasz Ostasz (za 15, wstrzymał 1, przeciw 0). Zarząd RKW został wybrany

Następnie Przewodniczący złożył wniosek, który dotyczył wyboru Komisji Rewizyjnej. Wniosek został przegłosowany jednogłośnie.

Kandydatami na członków Komisji Rewizyjnej zostali Edward Twardowski, Artur Jagusztyn oraz Jakub Sadrakuła. Głosowanie miało miejsce kolejno dla poszczególnych Kandydatów w sposób jawny. Edward Twardowski - za 15, wstrzymał 0, przeciw 1, Artur Jagusztyn - za 15 wstrzymał 1 przeciw 0, Jakub Sadrakuła - za 15 wstrzymał 1 przeciw 0. W ten sam sposób odbyło się głosowanie nad wyborem Delegatów na Walne Zebranie PZA. Kandydatami zostali: Edward Twardowski - za 16, wstrzymało się 0, przeciw 0 oraz Jan Mondzelewski - za 16, wstrzymało się 0, przeciw 0. Delegaci zostali wybrani. Zakończenie Zebrania obejmowało wolne wnioski zgłaszane przez zebranych członków klubu oraz ich głosowanie.

1. Edward Twardowski zgłosił wniosek o zmianę statutu w § 7 na dodanie zdania: "Zapisy powyższych działalności dotyczą również osób z niepełnosprawnościami."

Treść § 7 po korekcy uzyskuje brzmienie:

"Celem Klubu jest prowadzenie i rozwijanie działalności alpinistycznej (alpinistyczno-jaskiniowej), turystycznej, kulturalnej i rowerowej oraz rozwijanie i propagowanie sportów wspinaczkowych, przez które rozumie się wspinaczkę na sztucznych ścianach, wspinaczkę skałkową, narciarstwo wysokogórskie (skialpinizm), taternictwo, alpinizm i himalaizm oraz wspinaczkę jaskiniową, upowszechnianie zasad tych sportów, przyczynianie się do poszerzania kręgu osób uprawiających sporty wspinaczkowe oraz wspieranie organizacyjne i rzeczowe osób fizycznych i jednostek organizacyjnych, które podejmują takie działania. Zapisy powyższych działalności dotyczą również osób z niepełnosprawnościami."

Głosowanie: za 16, wstrzymało 0, przeciw 0. Zatem wniosek został przegłosowany jednogłośnie.

Na koniec głos zabrał Jan Mondzelewski, który zaapelował, aby zadbać o kulturę słowa podczas przebywania na obiekcie Peron Baltoro, ze względu na przebywające w tym miejscu dzieci.

Zawarte w protokole uchwały wchodzi w życie z dniem dzisiejszym.

Przewodniczący Zebrania - Paweł Nowak

Sekretarz Zebrania - Anna Balicka